32011 MAGNA (Despacho 1189089-0)
15101514 PL/19278/EXP/ES/2016-1189089
12.8810 Litros    $20.152766 $259.59

32011 MAGNA (Despacho 1189981-0)
15101514 PL/19278/EXP/ES/2016-1189981
25.0000 Litros    $20.152766 $503.82

Subtotal $763.41
IVA 16.00% $118.84
TOTAL PESOS : $882.25

(ochocientos ochenta y dos pesos 25/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fZRNFFyaOWGJqMvYTmgwEL3j5N3pMdJiGC
++rIAw7YDj5fIVyGfbXrG+RXBUrq9VsQ1sC3v
CxkbqrMx6yq4f7FaEVCIAM8hBKtlwt7kLtwSk
tpBxRmpSUTJNaAbmEHdUHUeUkJX9E7sMT
Ldkv2oPZDha6HIZjKE4j88HYRCwPEvB33oI+